Российская Федерация
Республика Адыгея

Администрация
муниципального образования

«Тимирязевское сельское
поселение»

385746, п.Тимирязева,
________ ул.Садовая, 14

Урысые Федерациер
Адыгэ Республик

Тимирязевскэ къуадже
псэупЬм и гьэсэныгъэ

муниципальнэ администрациер

385746, п.Тимирязевэ,
ур.Садовэр, 14

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 19.07. 2023г. № 76-р

О проведении аукциона по продаже муниципального имущества
в электронной форме

В соответствии со статьей 18 Федерального закона от 21 декабря 2001 года №178-ФЗ
«О приватизации государственного и муниципального имущества», Постановлением
Правительства РФ от 27.08.2012г.№ 860 «Об организации и проведении продажи
государственного или муниципального имущества в электронной форме», Решение Совета
народных депутатов муниципального образования «Тимирязевское сельское поселение» от
24.12.2018 года № 47 «Об утверждении прогнозного плана приватизации муниципального
имущества муниципального образования «Тимирязеское сельское поселение» на 2023г»

1. Разместить информационное сообщение о проведения продажи
муниципального имущества администрации МО «Тимирязевское сельское поселение» в
электронной форме на электронной площадке на универсальной торговой платформе ЗАО
«Сбербанк-АСТ», в торговой секции «Приватизация, аренда и продажа прав» в
соответствии с законодательством о приватизации государственного имущества, согласно:

1) условиям приватизации (приложение № 1);
2) информационного сообщения (приложение № 2).
2.Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя
Главы МО «Тимирязевское сельское поселение» Н.С.Дегтяревой

Г лава муниципального образования
«Тимирязевское сельское поселение»
Подготовил
Главный специалист по
земельным и имущественным отношениям

Н.А.Дельнов

Г.В.Абсалямова